
1:3 1:3

PIEZĪMES

1. Autoceļa paplašināšanas virziens norādīts ilustratīvi. Dažādos posmos paplašināšanu ir

plānots veikt arī uz pretējo pusi.

2. Ūdens atvades risinājumi, tai skaitā grāvji, tiks detalizēti tālākās proejktēšanas stadijās.

3. Atkarībā no nepieciešamības, šķērsprofils tiks papildināts arī ar citiem elementiem,

piemēram, skaņu sienām, žogiem, apgaismojumu, pretabžilbes ekrāniem u.c.

4. Precīzs autoceļa augstums virs esošā reljefa tiks precizēts izstrādājot garenprofila

risinājumus.

1:3 1:3

PIEZĪMES

1. Ūdens atvades risinājumi, tai skaitā grāvji, tiks detalizēti tālākās proejktēšanas stadijās.

2. Atkarībā no nepieciešamības, šķērsprofils tiks papildināts arī ar citiem elementiem,

piemēram, skaņu sienām, žogiem, apgaismojumu, pretabžilbes ekrāniem u.c.

3. Precīzs autoceļa augstums virs esošā reljefa tiks precizēts izstrādājot garenprofila

risinājumus.

SIA "BRD Projekts"

autoceļa A5 pamatbrauktuve

no jauna izbūvējamie vai pārbūvējamie valsts autoceļu posmi

no jauna izbūvējamie vai pārbūvējamie vietējie autoceļi

no jauna izbūvējamie gājēju ceļi

no jauna izbūvējamie velosipēdu ceļi

17

autoceļa A5 kilometrāža

projektēts vairāklīmeņu ceļu mezgls

projektēts šķērsojums

projektēts gājēju šķērsojums

projektēts dzīvnieku šķērsojums

esošs / citos objektos risināts sķērsojums

esošs / citos objektos risināts vairāklīmeņu ceļu mezgls

RailBaltica būvprojektā paredzēti autoceļi*

RailBaltica būvprojektā paredzēti vietējie autoceļi*

Esošā autoceļa A5 brauktuve

RailBaltica būvprojektā paredzēta dzelzceļa trase

esošie saglabājamie ceļi

* aktuālie RailBaltica būvprojekta risinājumi 14.02.2022

A9

A9

A10

A10

A5

A8

A8

A7*

A7*

A5

A7

V14

V14

V13

V13

P1
32

P1
32

V7

V7

V7


